
POULE A

LAMBERSART JF 1

LILLE METROPOLE BASKET 1

RONCQ US 1

TEMPLEUVE LP 1

TOURCOING JG 1

TOURCOING SM

1EME PHASE CHAMPIONNAT 

TD4 MINI-POUSSINS U9 M

SAISON 2023 - 2024

DISTRICT TERRIEN

CD 59 - DISTRICT TERRIEN - COMMISSION SPORTIVE



POULE A POULE B

CYSOING SAINGHIN BOUVINES BASKET 1 CŒUR DE FLANDRE BASKET BALL 1

HELLEMMES LILLE BFC LAMBERSART JF 2

LILLE METROPOLE BASKET 2 LOOSSOIS BASKET CLUB 1 

PHALEMPIN BC RONCHIN BC 1

TEMPLEUVE LP 2 SPORTS OUVRIERS ARMENTIEROIS 1

VILLENEUVE D'ASCQ ESB 1 STEENWERCK BC

POULE C POULE D

COMINOISE LL CROIX OLYMPIQUE

LINSELLES BASKET LEERS OSBB 1

MOUVAUX ABC ROUBAISIEN STADE

NEUVILLE EN FERRAIN PP TOUFFLERS CSP 

SAINT ANDRE US 1 WASQUEHAL FLASH BASKET 1

WAMBRECHIES J. WATTRELOS BC 1

TD5 MINI-POUSSINS U9 M

SAISON 2023 - 2024

1EME PHASE CHAMPIONNAT 

DISTRICT TERRIEN

CD 59 - DISTRICT TERRIEN - COMMISSION SPORTIVE



POULE A POULE B

AVELIN BASKET CLUB PONT A MARCQ BONDUES ABC

CYSOING SAINGHIN BOUVINES BASKET 2 LEERS OSBB 2

FRETIN BC LILLE ASV

PROVIN BC LILLE BASKET

RONCHIN BC 2 LILLE EST BASKET

THUMERIES AG MARCQ EN BAROEUL ASJ

POULE C POULE D

CHERENG ABC BAUVIN BC

HALLUIN EB 1 LOOSSOIS BASKET CLUB 2

TEMPLEUVE LP 3 SAINGHIN EN WEPPES LCJMP

VILLENEUVE D'ASCQ ESB 2 SECLIN BC

WASQUEHAL FLASH BASKET 2 WATTIGNIES/TEMPLEMARS AS

WILLEMS ALS WAVRIN WEPPES BASKET BALL

TD6 MINI-POUSSINS U9 M

SAISON 2023 - 2024

1EME PHASE CHAMPIONNAT 

DISTRICT TERRIEN

CD 59 - DISTRICT TERRIEN - COMMISSION SPORTIVE



POULE E POULE F

BAILLEULOIS  BC CROIX FSP

CŒUR DE FLANDRE BASKET BALL 2 HALLUIN EB 2

ESTAIRES BC 1 RONCQ US 2

HAUBOURDIN CG ROUBAIX BCJMP

LOMME BASKET CLUB TOURCOING JG 2

SAINT ANDRE US 2 WATTRELOS BC 2

POULE G

CHAPELLE D'ARMENTIERES OSM

ESTAIRES BC 2

MERVILLE SBB

SEQUEDIN OSM

SPORTS OUVRIERS ARMENTIEROIS 2

EXEMPT

CD 59 - DISTRICT TERRIEN - COMMISSION SPORTIVE


